Printed: 2024-04-28T18:03:27.003398Z[GMT] Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90

sales@center.cruises
KpyisHa koMmnaHis

Celestyal Cruises
Ha nanHepi

Celestyal Crystal

7 iMmeH lgnniyHnin Erercbkmnimm mope
"BCe BK/IIOYEHO"

Kpyis ID: #30 778 501

[aTa nouaTky nogopoxi: Nt 06 cepn. 2021

[laTa 3akiH4eHHs nogopoxi: NT 13 cepn. 2021

KinbkicTb Houel: 7 Houel

PerioH nnaBaHHsA: EBpona; Erelicbke mope; NiBaeHHa EBpona; CepeasemHe

Mope

KopoTka Kpyi3Ha nporpama


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

NOPT

Aloc-Hikonaoc, o.
Kput
Mpeuis

MNipeir (A}iHN)
Mpeuis

MaTmoc
Mpeuis

Popoc
Mpeuis

Mapmapwuc
TypeyuunHa

CaHTopiHi, Kiknaan
Mpeuis

AdiHn (JlaBpnoH)
Mpeuis

MikoHoC
Mpeuis

MikoHocC
Mpeuis

Mwunoc
Mpeuis

Anoc-Hikonaoc, o.
Kpwut
Mpeuis

JIATA

nt 06

cepn.

c6 07

cepn.

Hp 08

cepn.

nH 09

cepn.

nH 09

cepn.

BT 10

cepn.

cp 11

cepn.

cp 11

cepn.

yt 12

cepn.

urt 12

cepn.

nt 13

cepn.

MNPUBYTTA

07:00

09:00

08:00

05:15

08:00

07:00

18:00

08:00

08:00

BIAMPABJ/IEHHA

17:00

20:00

18:00

18:00

05:45

22:00

13:00

02:00

18:00
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